
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять друга сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
06 березня 2018 
 

Про погодження технічних 
документацій із землеустрою 
щодо встановлення меж частин 
земельних ділянок, на які 
поширюється право земельного 
сервітуту ТОВ «Єристівський 
ГЗК» на території м. Горішні 
Плавні 
 
 Розглянувши звернення ТОВ «Єристівський ГЗК» стосовно погодження 

технічних документацій із землеустрою щодо встановлення меж частин 

земельних ділянок, на які поширюється право земельного сервітуту на території 

м. Горішні Плавні Полтавської області, відповідно до ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 12, 99, 100, 186 

Земельного кодексу України, ст. 55-1 Закону України «Про землеустрій», 

враховуючи пропозиції постійної комісії з питань архітектури, будівництва та 

земельних ресурсів (протокол №38 від 23.02.2018 р.), Горішньоплавнівська 

міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
1. Погодити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

меж частини земельної ділянки площею 0,0046 га, на яку поширюється право 

земельного сервітуту Товариства з обмеженою відповідальністю «Єристівський 

гірничо-збагачувальний комбінат» (далі – ТОВ «Єристівський ГЗК»), для 

розміщення інженерних комунікацій – опори №2 ПЛ 6кВ, яка знаходиться у 

постійному користуванні Приватного акціонерного товариства «Полтавський 

гірничо-збагачувальний комбінат» (кадастровий номер земельної ділянки 

5310200000:50:030:0269) на території міста Горішні Плавні Полтавської 

області. 

2. Погодити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

меж частини земельної ділянки загальною площею 0,0140 га (опори з №3 по 

№7 площею 0,0006 га кожна, опора №8 – 0,0017 га, опора №9 – 0,0048 га, опора  

№10 – 0,0045 га), на яку поширюється право земельного сервітуту Товариства з 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



обмеженою відповідальністю «Єристівський гірничо-збагачувальний комбінат» 

(далі – ТОВ «Єристівський ГЗК»), для розміщення інженерних комунікацій -           

ПЛ 6кВ, яка знаходиться у постійному користуванні Приватного акціонерного 

товариства «Полтавський гірничо-збагачувальний комбінат» (кадастровий 

номер земельної ділянки 5310200000:50:030:0132) на території міста Горішні 

Плавні Полтавської області. 

 
 

 

 

 

Міський голова                              (підписано)                       Д.Г.Биков 

 

 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


